
Id: C24AD57A-A88D-43B2-BD51-7FA8B51A38EE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 96/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ryczywole do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego. 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz.U. z 2021 roku, poz.1973 ze zm.) w zw. z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Gawrońską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ryczywole do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania, ustalania 

wysokości i wypłacania dodatku osłonowego. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje  na czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

§ 3. Upoważnienie może zostać cofnięte w każdym czasie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 


